Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.07.2018 № 769
г.Чудово

О создании комиссии
по согласованию проектов
строительства линейных
объектов на территории
Чудовского муниципального
района

В целях координации взаимодействия между собственниками линейных
объектов  на  территории  Чудовского  муниципального  района  в  целях
сокращения сроков согласования условий строительства объектов, в том числе
при  выдаче  технических  условий,  согласования  проектной  документации,
размещения объектов в зонах с особыми условиями использования территорий,
в соответствии с Уставом Чудовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по согласованию проектов строительства линейных
объектов на территории Чудовского муниципального района.

2. Утвердить прилагаемые:
Положение о комиссии по согласованию проектов строительства линей-

ных объектов на территории Чудовского муниципального района;
состав  комиссии  по  согласованию  проектов  строительства  линейных

объектов на территории Чудовского муниципального района.
3.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Заместитель
Главы администрации
муниципального района И.А. Максимов

дк-5
№ 780-п